
2026年 NCD 自施設データ・ダウンロードにおいての医籍番号表示意思確認について 

 

平素より本学会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、2022 年にリリースしました NCD 症例登録データ施設別データダウンロード機能に

表記されます医籍番号表記意思確認についてご連絡致します。 

  

毎年 1月に会員の皆様に医籍番号表記意思確認を実施することとなっており、2026年にお

いても下記の日程で医籍番号意思確認を致します。  

お手数ですが、表記意思をご変更される場合は変更処理をお願いいたします。 

現状のままをご希望される先生におかれましては特に確認変更は不要でございます。 

  

＜医籍番号表記意思確認期間＞ 

2026 年 1 月 10 日～2026 年 2 月 15 日（2 月 15 日以降は MyWeb において表示されませ

ん） 

  

現在 MyWebに表記されている医籍番号表記意思は昨年 2025 年 2 月 15日までに確認を頂

いた際の表記意思データが投入されております。ご変更が必要な場合のみ上記期間中に日

泌会員MyWebにて変更処理をお願い致します。 

  

尚、昨年 2025 年 2 月 15日以降にご入会された先生方についてはオプトアウト設定されて

おり、予め開示設定とされております。 

  

https://jua.members-web.com/contents/ncd.php 

ログイン → NCD関連 → 医籍登録番号の公開について 

  

  

一般社団法人 日本泌尿器科学会 

 NCD運営委員会 委員長 伊藤 明宏 

  

 

 


